АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2013 № 192

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 06.11.2012 № 753

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 06.11.2012 № 753 «Об утверждении Порядка осуществления контроля
полноты и качества предоставления муниципальных услуг и соблюдения положений
административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории
городского округа Стрежевой»:

1.1. в Порядке осуществления контроля полноты и качества предоставления
муниципальных услуг и соблюдения положений административных регламентов
предоставления муниципальных услуг на территории городского округа Стрежевой,
утвержденном указанным постановлением:

- пункт 7 изложить в редакции:
«7. Проверка полноты и качества предоставления муниципальной услуги

осуществляется Комиссией по повышению качества и доступности  предоставления
муниципальных услуг  на территории городского округа Стрежевой (далее Комиссия),
действующей на основании распоряжения Администрации городского округа
Стрежевой.»;

- пункт 15 исключить;
1.2. приложение 1 к Порядку осуществления контроля полноты и качества

предоставления муниципальных услуг и соблюдения положений административных
регламентов предоставления муниципальных услуг на территории городского округа
Стрежевой изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 13.03.2013 № 192

Приложение 1
к Порядку осуществления контроля
полноты и качества предоставления
муниципальных услуг и соблюдения
положений административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг на территории
городского округа Стрежевой

Информационное сообщение №______
_______________________________________________________________________

Администрации городского округа Стрежевой, представленных в ходе
осуществления Проверки полноты и качества предоставления муниципальных

услуг и соблюдения положений административных регламентов предоставления
муниципальных услуг на территории городского округа Стрежевой

наименование структурного подразделения

1. Наименование проверяемых услуг:
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

2. Количество предоставляемых услуг, оказываемых структурным
подразделением АГОС _______________

3. Количество разработанных и утвержденных технологических карт

межведомственного взаимодействия (ТКМВ):
 фактическое значение за 2012 год ___________;
 фактическое значение за 2013 год ___________;
 наличие ТКМВ по проверяемым услугам да/нет (нужное подчеркнуть).
 если нет, то по какой услуге:

_______________________________________________________________________.

4. Количество разработанных и утвержденных административных регламентов
(АР):

 фактическое значение за 2012 год ___________;
 фактическое значение за 2013 год ___________;
 наличие АР по проверяемой услуги да/нет (нужное подчеркнуть).

5. Количество услуг, требующих регламентации __________.

6. Требуется ли внесение изменение в административные регламенты по

проверяемой муниципальной услуги?  да/нет (нужное подчеркнуть).
Если да, то, в какие:
_______________________________________________________________________.

7. Количество обращений (всего) за предоставлением муниципальных услуг:

 за 2012 год ____________;
 за 2013 год ____________;
 в том числе по проверяемой услуге: 2012 год ______ 2013 год _______.

7.1. В том числе посредством Портала государственных и муниципальных

услуг Томской области:
 за 2012 год ____________;
 за 2013 год ____________;
 в том числе по проверяемой услуге: 2012 год ______ 2013 год _______.

8. Количество муниципальных услуг, предоставленных  в электронном виде:
 за 2012 год ____________;
 за 2013 год ____________;
 в том числе по проверяемой услуге: 2012 год ______ 2013 год _______.

9. Количество отказов в предоставлении муниципальных услуг:
 за 2012 год ____________;
 за 2013 год ____________;
 в том числе по проверяемой услуге: 2012 год ______ 2013 год _______.

10. Количество межведомственных запросов, направленных в органы и

организации, участвующие в предоставлении муниципальных услуг:
 за 2012 год ____________;
 за 2013 год ____________;
 в том числе по проверяемой услуге: 2012 год ______ 2013 год _______.

10.1. В том числе с помощью региональной системы обмена электронными

документами (РСОЕД):
 за 2012 год ____________;
 за 2013 год ____________;
 в том числе по проверяемой услуге: 2012 год ______ 2013 год _______.

11. Количество отказов органов и организации, участвующих в предоставлении

муниципальных услуг в предоставлении сведений по межведомственным
запросам, направленных в рамках предоставлении муниципальных услуг:

 за 2012 год ____________;
 за 2013 год ____________;
 в том числе по проверяемой услуге: 2012 год ______ 2013 год _______.

12. С какими органами и организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг имеются проблемы при организации
межведомственного взаимодействия:

1) ……
2) ……
3) ……

13. Количество межведомственных запросов от органов и организаций,

участвующие в предоставлении муниципальных услуг:
 за 2012 год ____________;
 за 2013 год ____________;

 в том числе по проверяемой услуге: 2012 год ______ 2013 год _______.

13.1. В том числе с помощью региональной системы обмена электронными
документами (РСОЕД):

 за 2012 год ____________;
 за 2013 год ____________;
 в том числе по проверяемой услуге: 2012 год ______ 2013 год _______.

14. Количество отказов в предоставлении информации структурного

подразделения АГОС органам и организациям, участвующим в
предоставлении государственных и муниципальных услуг:

 за 2012 год ____________;
 за 2013 год ____________;
 в том числе по проверяемой услуге: 2012 год ______ 2013 год _______.

15. Количество обжалованных гражданами решений, действий (бездействий)
структурного подразделения, предоставляющего муниципальную услугу на
территории городского округа Стрежевой, а также их должностных лиц,
муниципальных служащих по результатам предоставления муниципальных
услуг:

 за 2012 год ____________;
 за 2013 год ____________;
 в том числе по проверяемой услуге: 2012 год ______ 2013 год _______.

16. Наличие  стенда, с размещенными сведениями о порядке предоставления

муниципальных услуг, для информирования граждан:
да/нет (нужное подчеркнуть).

17. Использование автоматизированная информационная система (АИС) при
предоставлении муниципальных услуг: да/нет (нужное подчеркнуть).

Если да, то впишите наименование

_______________________________________________________________________.

18. Наличие актуальной информации на сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой по муниципальным услугам, оказываемых
структурным подразделением АГОС:

да/нет (нужное подчеркнуть).

_____________________  ________________________/____________________
дата      подпись   расшифровка

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ